АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.01.2014
	№
	5-п

	п. Придолинный

О плане работы администрации
Придолинного сельсовета на
1 квартал 2014 года

        1. Утвердить план работы администрации Придолинного сельсовета на 1 квартал 2014 года согласно приложению.

       2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                 Д.М. Горбунова

Разослано: администрации области, прокурору р-на, руководителям учреждения.

                                                           Приложение к постановлению
                                                           главы администрации
                                                           Придолинного сельсовета

П Л А Н
Работы администрации Придолинного сельсовета I квартал 2014 год
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку
	Примечание

	Раздел  1 подготовить вопросы на заседание Совета депутатов МО Придолинный сельсовет Ташлинского района

	1. Об исполнении бюджета Придолинного сельсовета за 2013 год
	I квартал
	Пономарева В.Ф.

	2. О проведении публичных слушаний      по      утверждению проекта    генерального       плана,
проекта правил землеполь-зования  и застройки  муниципального образо-
вания  Придолинный
сельсовет   Ташлинского    района
	I квартал
	Горбунова Д.М.

	1. Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образо-вания Придолинный сельсовет
	I квартал
	Горбунова Д.М.

	3. План работы на II квартал 2014 год.
	I квартал
	Горбунова Д.М.

	Раздел 2

	3.Работа с семьями социального риска
	весь период
	Свиридова Т.Н.

	4.О питании детей в Придолинной средней школе
	весь период
	Нихаева Н.А.

	5. День Защитника Отечества
	23.02.2014
	Администрация, СДК

	6. Международный женский день 8 марта. Концерт
	07.03.2014
	Федосеева О.А.

	7. Об исполнении контроля и ходе исполнения документов
	в течение квартала
	Свиридова Т.Н.